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2017-03-23   Kommunstyrelsens planeringsutskott 
Kristina Edlund, ordförande 
Lisa Björsne, sekreterare   

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 
 
 

Sammanträde 
Tid: 2017-03-27, kl. 13:00 

Plats: Fullmäktigesalen 

Val av protokolljusterare 

Fastställande av dagordningen 

 Ärende Diarienr Notering 
 
1 

 
Nya styrdokument för kommunens 
finansverksamhet (KS 18/4, KF 
25/4) 

 
KS 2017-309 

 
Hans Asplund,  
kl 13.00 

 
2 

 
Utvecklingsplan för Linköpings 
ytterstad, vision för arbetet (KS 18/4) 

 
KS 2016-188 

 
Oscar Lindgren,  
kl 13.30 

 
3 

 
Handelspolicy för Linköpings 
kommun, aktualitetsprövning (SBN 
19/4, KS 2/5 och KF 13/6) 

 
KS 2016-8 

 
Oscar Lindgren,  
kl 14.00 

 
4 

 
C Linköping, information 

 
KS 2016-883 

 
Anna Bertilson och 
Mikael Myhré,  
kl 14.20-14.40 

 
5 

 
Generell fråga angående 
budgetprocessen 

 
 

 
 

 
6 

 
Sakområdessamråd/Samverkan 
kommun och region 

 
KS 2017-239 

 
 

 
7 

 
Nationell läkemedelslista (Ds 
2016:44), yttrande till 
Socialdepartementet (KS 4/4) 

 
KS 2017-78 

 
Linda Ljungqvist 
besvarar ev frågor,  
kl 14.45 
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8 

 
Aktuell information 

 
KS 2017-4 

 
- PLU 3/4 på 
CreActive Mjärdevi 
inklusive lunch  
kl 12.15-13.00 

 
 
 
 
 
9 

 
 
 
Kommunalrådsberedning 
 
Kommunstyrelsens sammanträde 4 
april 

 
 

 
 
 
 
 
kl 14.50 

 
10 

 
Kurser och konferenser inför KS 4 
april 

 
KS 2017-273 

 
 

 
11 

 
Redovisning av Linköpingsförslag 

 
KS 2017-7 

 
 

 

__________ 
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